
2020年1月

お客様 各位

長 野 県 労 働 金 庫

ネット口座振替受付サービスのサービス時間拡大

およびシステムメンテナンス実施のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

長野県労働金庫では、ネット口座振替受付サービスのサービス時間を下記の通り拡大

いたしました。

また、ネット口座振替受付サービスを安全にご利用いただくため、定期的にメンテナ

ンスを実施しており、メンテナンスに伴い、下記の通り、サービスを一時休止させてい

ただきます。

お客様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．サービス拡大時間

   2020 年 1 月 20 日（月）より、以下の通り、ネット口座振替受付サービスのサー

ビス時間を拡大致しました。

変更後 現在のサービス時間

24 時間 7:00～23:00

２．サービスの一時休止

   以下の通り、ネット口座振替受付サービスを一時休止させていただきます。

ネット口座振替受付サービス休止時間

2020 年 1 月 28 日（火） 1:00～6:00

※ 「ネット口座振替受付」とは、お客様がパソコン、スマートフォン等を利用して、

収納金融機関のホームページからインターネットを通じて口座振替契約を申し込

まれるサービスです。

以 上


